
        
 
        

STRAMASSAGNO 2023 
Valida per la “ Coppa ASTi Banca Stato Podismo” e “Coppa 

ASTi Banca Stato Giovanile” 
 

Domenica 3 settembre 2023 
 

Classifica generale completa 
 
 

Luogo Massagno 
Organizzazione Società Atletica Massagno 
Terreno Asfalto 
Tempo Bello 
Direzione Paolo Dermitzel, Breganzona 
Classifiche MySDAM Swiss 
 
Si ringraziano Comune di Massagno 

 SAM Benefica, Massagno 
 Polizia Ceresio Nord 
 Sezione Samaritani di Massagno 
 Esploratori Tre Pini, Massagno 
 SM Massagno 
 Centro Sportivo Valgersa 
  

 
 

             
 
  

                                                                      

 

 



STRAMASSAGNO

Gara Piccoli
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : PICCOLE
TempoCAP Luogo

187 DOMENICONI LINDA 1 USC1 2017 00:01:226958 Bidogno

31 öZKARTAL CLARA 62 2016 00:01:40

402 GARBANI-NERINI ELISA 73 2016 00:01:416900 Massagno

375 CUZZILLA AZZURRA 104 2016 00:01:426900 Massagno

44 PORRINI GRETA 115 2016 00:01:45

354 ZANETTI LENA 136 2016 00:01:526929 Gravesano

15 GUYAZ VASSILISSA 147 2019 00:01:55

404 LAMPRECHT ABIGAIL 15 LISA8 2018 00:01:566900 Massagno

355 ZANETTI FLORA 169 2018 00:02:026929 Gravesano

182 POSERINA ELETTRA 17 SAM10 2019 00:02:026942 Savosa

32 öZKARTAL LIVIA 1811 2019 00:02:06

35 JOLLER AMELIE 1912 2019 00:02:20

19 BESSEGHINI COSTANZA 2013 2020 00:02:25

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : PICCOLI
TempoCAP Luogo

425 IURMAN ALEX 2 SAM1 2016 00:01:296932 Breganzona

21 OSTUNI DANIEL 32 2016 00:01:33

157 MUJKANOVIC LEO 4 SAM3 2016 00:01:356814 Lamone

372 CURTI LYNN 54 2018 00:01:366928 Manno

179 MORETTI CUSTODIO TIAGO 8 SAM5 2016 00:01:416900 Paradiso

168 GEMIL ARAM 9 SAM6 2017 00:01:416900 Massagno

26 PURICELLI MARCO 12 COMACINA7 2018 00:01:49

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

03/09/2023 17:48
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STRAMASSAGNO

Gara Ragazzi U10
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U10
TempoCAP Luogo

183 POSERINA ASTRID 4 SAM1 2015 00:03:216942 Savosa

414 SAIN ADAM NINA 6 FGM2 2015 00:03:316987 Caslano

171 ABDULLAH ELINA 7 SAM3 2014 00:03:336900 Massagno

154 SCHMASSMANN TESSA 8 SAM4 2014 00:03:356925 Gentilino

151 FUMAGALLI SARA 13 SAM5 2015 00:03:566932 Breganzona

399 FAVA CELINE 16 MATTEO FAVA6 2014 00:04:126900 Massagno

398 BOTTI EMMA MARIA 17 PAOLO BOTTI7 2014 00:04:126900 Massagno

405 LAMPRECHT NOELLE 18 LISA8 2014 00:04:146900 Massagno

384 LATINI PERLA 199 2014 00:04:156900 Massagno

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZI U10
TempoCAP Luogo

374 CUZZILLA MATTIA 11 2014 00:03:166900 Massagno

389 FOLINI LORENZO 22 2015 00:03:216963 Lugano

163 JOLLER GAËL 3 SAM3 2015 00:03:216900 Lugano

422 REILLY MIGUEL 5 SAM4 2014 00:03:276932 Breganzona

416 SCOTTO DI VETTA FILIPPO 9 FGM5 2015 00:03:436987 Caslano

18 BESSEGHINI GIACOMO 106 2015 00:03:44

349 MERLO MATTEO 117 2015 00:03:536900 Massagno

165 MORACE TOMMASO 12 SAM8 2015 00:03:536900 Massagno

174 PASCOLETTI FEDERICO 14 SAM9 2015 00:03:596900 Massagno

366 SPINELLO MARTYN 15 SAM10 2015 00:04:116900 Massagno

175 ABDULLAH SHAYAN 20 SAM11 2015 00:04:256900 Massagno

169 ABDULLAH ARYAN 21 SAM12 2015 00:04:286900 Massagno

397 MOLINARI MILO 0DNS 2014 00:00:001227 Carouge

361 GIULIETTI DEREK 0 NATASCHA GIULIETTIDNS 2015 00:00:006703 Osogna

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

03/09/2023 17:44
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STRAMASSAGNO

Gara Ragazzi U16
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U12
TempoCAP Luogo

4 GROPPI VIOLA 38 USC1 2012 00:08:536953 Lugaggia

172 ABDULLAH ERIKA 50 SAM2 2012 00:09:426900 Massagno

181 BERNASCONI KAYLA 51 SAM3 2012 00:09:436963 Pregassona

152 SALERNI SARA 52 SAM4 2012 00:09:446932 Breganzona

373 CUZZILLA SOFIA 535 2013 00:09:456900 Massagno

421 REILLY MARTINA 54 SAM6 2013 00:09:516932 Breganzona

418 MONDELLI GIULIA 56 SAM7 2012 00:11:312201 8 Porlezza

11 MACCONI AGATA 57 USC8 2013 00:12:566938 Vezio

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U14
TempoCAP Luogo

417 DEVINCENTI SOFIA 15 FGM1 2010 00:07:486980 Castellrotto

155 SCHMASSMANN GAIA 19 SAM2 2011 00:08:096925 Gentilino

28 BLANI GIORGIA 20 AS MONTECENERI3 2011 00:08:096803 CAMIGNOLO

1 PIATTINI ANAIS 23 USC4 2011 00:08:186955 Cagiallo

7 ANDREOLI AMELIE 26 USC5 2010 00:08:266953 Lugaggia

411 GYGAZ SOFIA 27 FGM6 2010 00:08:276987 Caslano

10 CORTI ASIA 30 USC7 2011 00:08:386950 Tesserete

365 SPINELLO SYDNEY 32 SAM8 2011 00:08:426900 Massagno

344 LONGO SOPHIE 339 2010 00:08:456900 Massagno

177 BINETTI MARGOT 35 SAM10 2010 00:08:496986 Novaggio

158 OSTUNI CLOE 36 SAM11 2010 00:08:496900 Lugano

3 CAISSUTTI DALIA 41 USC12 2010 00:09:066956 Lopagno

5 AMARO CAMILLA 43 USC13 2011 00:09:206953 Lugaggia

184 BALMELLI ELOISA 44 SAM14 2010 00:09:246924 Sorengo

185 VALNEGRI CLOE 45 SAM15 2011 00:09:296924 Sorengo

424 ZANETTI LARA 48 SAM16 2010 00:09:366932 Breganzona

173 RRAHMANAJ KLEA 0 SAMDNS 2011 00:00:006900 Massagno

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U16
TempoCAP Luogo

447 OLIVA ALINE 9 GAD DONGIO1 2009 00:07:276721 Motto-Blenio

441 CAISSUTTI ELSA 24 USC2 2008 00:08:206956 Lopagno

440 STAMPANONI OLIVIA 28 USC3 2008 00:08:296954 Bigorio

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Swiss 03/09/2023 17:45
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZI U12
TempoCAP Luogo

409 ANTONIETTI TIAGO 14 FGM1 2012 00:07:436989 Barico

16 ANTENORI PIERO 17 SAM2 2013 00:07:56

170 VEGEZZI DAVIDE 22 SAM3 2012 00:08:176900 Massagno

178 BINETTI VASCO 29 SAM4 2012 00:08:376986 Novaggio

2 CAISSUTTI GIOSUÉ 31 USC5 2012 00:08:406956 Lopagno

412 SAIN ADAM EMIL 34 FGM6 2013 00:08:456987 Caslano

363 COLMEGNA GILBERTO 377 2013 00:08:526900 Massagno

188 DOMENICONI NICOLÒ 40 USC8 2013 00:08:586958 Bidogno

176 HOFMANN NICOLA 42 SAM9 2012 00:09:096933 Muzzano

8 VOLGER JACOPO 47 USC10 2013 00:09:356946 Ponte Capriasca

23 RRAHMANAJ LORIS 4911 2013 00:09:42

403 GARBANI-NERINI NICOLA 5512 2013 00:09:526900 Massagno

20 OSTUNI GIONA 5813 2013 00:13:17

9 MULATTIERI TOMMASO 0 USCDNS 2012 00:00:006950 Tesserete

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : GIOVANI U14
TempoCAP Luogo

22 BRACCHI LORENZO 2 SPL1 2010 00:06:556600 LOCARNO

352 PONGELLI MAYLON 4 ASMONTECENERI2 2011 00:07:056802 Rivera

341 KURMANN LEO 5 SAG GORDOLA3 2011 00:07:126596 Gordola

392 LATINI ROMEO 104 2011 00:07:316900 Massagno

6 GIANOTTI MATTIA 11 USC5 2010 00:07:326953 Lugaggia

350 COZZATTI LORENZO 12 ASM MONTECENERI6 2011 00:07:356930 Bedano

189 BADER NOAH 13 USC7 2011 00:07:416958 Bidogno

415 CANEPA HIAGO 21 FGM8 2011 00:08:096987 Caslano

413 SAIN ADAM ENZO 39 FGM9 2010 00:08:536987 Caslano

420 REILLY NICOLAS 46 SAM10 2010 00:09:316932 Breganzona

30 IVKOVICDODROSAVIJEVI 5911 2010 00:20:116900 MASSAGNO

410 GYGAZ SAMUELE 0 FGMDNS 2010 00:00:006987 Caslano

159 RONCHI CHRISTIAN 0 SAMDNS 2011 00:00:006900 Lugano

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : GIOVANI U16
TempoCAP Luogo

442 BOMIO-PACCIORINI ARIS 1 GOV1 2008 00:06:356670 Avegno

37 BERETTA DEVID 3 SP LOCARNESE2 2009 00:07:036618 ARCHEGNO

443 HOFMANN MATTIA 6 SAM3 2008 00:07:146933 Muzzano

444 DEVINCENTI DAVIDE 7 FGM4 2009 00:07:186980 Castellrotto

446 LAUDI RICCARDO 85 2009 00:07:2221100 Varese

450 SALERNI MATTEO 16 SAM6 2009 00:07:496932 Breganzona

439 FRONZAROLI IARI 18 SAM7 2008 00:08:076924 Sorengo

449 FRONZAROLI DUCCIO 25 SAM8 2009 00:08:256924 Sorengo

448 VENZI FEDERICO 0 AS MONTECENERIDNS 2009 00:00:006808 Torricella

445 PONGELLI JEREMY 0 ASMONTECENERIDNS 2009 00:00:006802 Rivera

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2
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STRAMASSAGNO

Gara U20
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : UNDER 20 WOMAN
TempoCAP Luogo

396 MAGGETTI CRISTINA 4 SPLOCARNESE1 2004 00:24:086653 Verscio

190 STAMPANONI SELINA 5 USC2 2006 00:28:046954 Bigorio

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : UNDER 20 MASCHILE
TempoCAP Luogo

388 CHICCO JACOPO 1 G.S. BERNATESE1 2004 00:20:1522070 Casnate con Bernate

395 MAGGETTI ELIA 2 SPLOCARNESE2 2006 00:20:496653 Verscio

393 OLIVA JONAS 3 GAD DONGIO3 2006 00:21:006721 Motto-Blenio

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

03/09/2023 17:45
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STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN (DAI 16 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

357 MAFFONGELLI MANUELA 23 VIGOR LIGORNETTO1 1984 00:32:126854 S. Pietro di Stabio

364 RIME ALESSIA 322 1994 00:34:206558 Lostallo

43 QUARANTINI SARA 42 RC BELLINZONA3 1989 00:37:426900 LUGANO

351 GUZZI DALILA 0 GABDNS 1992 00:00:006828 Balerna

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

368 BARLOGGIO STEFANIA 20 CDO BIKE E RUN1 1983 00:30:596516 Cugnasco

164 FRANCISCI JANET 30 SAM2 1975 00:33:556900 MAGLIASO

46 SCHOLZ CLAUDIA 41 RC BELLINZONA3 1976 00:37:066596 GORDOLA

406 LAMPRECHT LISA 57 LISA4 1979 00:41:326900 Massagno

33 SCHMASSMANN VALERIA 625 1980 00:42:066925 GENTILINO

48 BERNASCONI KIM 66 SAM6 1978 00:43:386963 PREGASSONA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50 (DAI 50 AI 59 ANNI)
TempoCAP Luogo

387 IOZZIA IVANA 12 CALCESTRUZZI CORRADINI1 1973 00:29:0122075 Lurate Caccivio

153 CASANOVA VOLLMEIER PAOLA 22 SAM2 1967 00:32:01CADRO

36 SCANZIANI SOFIA 34 RC BELLINZONA3 1973 00:34:506500 BELLINZONA

346 DEVINCENTI MANUELA 54 FRECCE GIALLE4 1973 00:41:146980 Castelrotto

167 RUSCONI SIMONA 59 SAM5 1973 00:41:356900 MASSAGNO

160 DALDINI    ANTONELLA 64 SAM6 1968 00:43:156900 LUGANO

12 SEIB AMENEL 0DNS 1965 00:00:00ARBON (TURGOVIA)

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 60 (DAI 60 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

391 DATTRINO KORDULA 67 RC BELLINZONA1 1959 00:43:556518 Gorduno

24 CROTTI ROMANA 70 RC BELLINZONA2 1957 00:47:516557 CAMA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20 (DAI 20 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

362 SALVIA CARMINE 1 ASD ATLETICA CAMPI1 1997 00:26:0450013 Campi Bisenzio

356 MAFFONGELLI MARCO 2 VIGOR LIGORNETTO2 1988 00:26:256852 Genestrerio

379 BELLAVIA FRANCESCO 3 GS BERNATESE3 1988 00:27:2222041 Colverde

367 BARLOGGIO DAMIANO 4 CDO BIKE E RUN4 1984 00:28:036516 Cugnasco

376 VEDOVATTI LUCA 9 FRECCE GIALLE5 1990 00:28:326962 Viganello

348 STROPPINI IGOR 11 CDO BIKE&RUN6 1993 00:28:486500 Bellinzona

42 LIPPI LORENZO 137 1992 00:29:216900 LUGANO

360 RICCIARDI TOMAS 15 ATLETICA MENDRISIOTTO8 1984 00:29:256850 Mendrisio

186 DEMASI    DANILO 17 SAM9 1989 00:29:44VEZIA

386 ZELLWEGER IGOR 18 FRECCE GIALLE10 1988 00:30:146942 Savosa

25 PURICELLI CHRISTIAN 27 COMACINA11 1985 00:33:116948 PORZA

345 SESSA STEFANO 61 RC BELLINZONA12 1986 00:42:006710 Biasca

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Swiss 03/09/2023 17:53
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

369 MIGNANI FERDINANDO 5 ASD MARATONETI CASSANO1 1982 00:28:0821050 Porto ceresio (va)

385 DOMENICONI ALEX 6 USC2 1979 00:28:096958 Bidogno

383 PAGNAMENTA OMAR 7 SP LOCARNESE3 1979 00:28:146924 Sorengo

343 MIDEO GIUSEPPE 10 RC. BELLINZONA4 1977 00:28:376525 Gnosca

353 ZANETTI ALESSANDRO 14 USC5 1982 00:29:246929 Gravesano

381 NUSSIO DAVID 24 USC6 1978 00:32:166900 Lugano

17 BESSEGHINI FULVIO 357 1979 00:35:066900 MASSAGNO

161 BOTTINI LUIS 37 SAM8 1977 00:35:286900 LUGANO

359 BENEDICK GILLES 469 1978 00:38:426900 Massagno

136 CATACCHIO BRUNO 49 SPL10 1977 00:39:486600 LOCARNO

162 DELLAVALLE ALESSANDRO 50 SAM11 1974 00:39:566900 LUGANO

34 PERRA FRANCO 5612 1977 00:41:326925 GENTILINO

156 PERRA FRANCO 0 SAMDNS 1977 00:00:006925 Gentilino

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50 (DAI 50 AI 59 ANNI)
TempoCAP Luogo

377 CAVADINI ENRICO 8 RUNNER'S CLUB BELLINZONA1 1968 00:28:166500 Bellinzona

342 MARTA MASSIMO 16 MOESA RUNNERS2 1973 00:29:406535 Roveredo GR

419 OBERTI MARCO 19 SAM3 1964 00:30:536710 BIASCA

380 CAMPORATI ANTONIO 21 R.C.BELLINZONA4 1971 00:31:106814 Cadempino

400 BENINCA ALESSIO 29 FGM - FRECCE GIALLE5 1971 00:33:216982 Agno

394 MAGGETTI MIRKO 33 SPLOCARNESE6 1969 00:34:436653 Verscio

45 FUSCHETTO CARMINE 36 MOESA RUNNERS7 1965 00:35:106535 ROVEREDO

38 BERETTA ADRIANO 40 SP LOCARNESE8 1970 00:37:056618 ARCHEGNO

347 DEVINCENTI GABRIELE 43 FRECCE GIALLE9 1968 00:37:586980 Castelrotto

408 COEN  ITALO 48 RC BELLINZONA10 1965 00:39:04VACALLO

371 COLA SERGIO 51 POLISPORTIVA MOVING S.S.D.11 1969 00:40:056962 Viganello

41 CROCE MASSIMO 52 CAMPUS VARESE RUNNER12 1964 00:40:3621020 BUGUGGIATE

180 REALINI MAURO 58 SAM13 1966 00:41:336963 PREGASSONA

49 DELLA VALLE ALESSANDRO 6014 1971 00:41:526900 MASSAGNO

27 GRAIFEMBERG PAOLO 68 ASSPO RIVA SAN VITALE15 1964 00:44:216818 MELANO

166 MORACE MARCELLO 69 SAM16 1971 00:46:266900 Massagno

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60 (DAI 60 AI 69 ANNI)
TempoCAP Luogo

382 BRUSORIO CLAUDIO 26 SFG Biasca1 1959 00:32:406527 Lodrino

378 RAMELLI NICOLA 28 SAL2 1963 00:33:206916 Grancia

401 SPECIANI LUCA 31 ASSPO RIVA SAN VITALE3 1962 00:33:586822 Arogno

370 BERGAMINI ALESSANDRO 394 1963 00:37:006900 Massagno

47 VOLLMEIER CAMILLO 445 1960 00:38:086965 CADRO

423 CRESTA SOCCORSO 47 SAM6 1956 00:38:486932 BREGANZONA

407 SESTITO ROY 557 1962 00:41:246987 Caslano

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Swiss 03/09/2023 17:53
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 70 (DAI 70 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

39 ZANETTI PIERO 38 CAMPUS VARESE RUNNER1 1953 00:36:2028075 CASCIAGO

358 MAFFONGELLI MARIO 45 SFG STABIO2 1951 00:38:296854 S. Pietro di Stabio

13 SCHEPS ALFIO 533 1952 00:41:07ARBON (TURGOVIA)

40 GRASSINI GIOVANNI 63 CAMPUS VARESE RUNNER4 1947 00:43:1121100 VARESE

390 DATTRINO SERGIO 65 RC BELLINZONA5 1947 00:43:346518 Gorduno

137 PELLEGRINI LUIGI 71 SFG STABIO6 1944 00:52:456855 STABIO

14 LANDRIANI ROBERTO 0DNF 1952 00:00:00Milano

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Swiss
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STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo generale PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Femminile
TempoCAP Luogo

387 IOZZIA IVANA 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI1 W50 00:29:0122075 Lurate Caccivio

368 BARLOGGIO STEFANIA 1983 CDO BIKE E RUN2 W40 00:30:596516 Cugnasco

153 CASANOVA VOLLMEIER PAOLA 1967 SAM3 W50 00:32:01CADRO

357 MAFFONGELLI MANUELA 1984 VIGOR LIGORNETTO4 W 00:32:126854 S. Pietro di Stabio

999 MAGGETTI CRISTINA 2004 SPLOCARNESE5 00:32:216653 Verscio

164 FRANCISCI JANET 1975 SAM6 W40 00:33:556900 MAGLIASO

364 RIME ALESSIA 19947 W 00:34:206558 Lostallo

36 SCANZIANI SOFIA 1973 RC BELLINZONA8 W50 00:34:506500 BELLINZONA

46 SCHOLZ CLAUDIA 1976 RC BELLINZONA9 W40 00:37:066596 GORDOLA

43 QUARANTINI SARA 1989 RC BELLINZONA10 W 00:37:426900 LUGANO

346 DEVINCENTI MANUELA 1973 FRECCE GIALLE11 W50 00:41:146980 Castelrotto

406 LAMPRECHT LISA 1979 LISA12 W40 00:41:326900 Massagno

167 RUSCONI SIMONA 1973 SAM13 W50 00:41:356900 MASSAGNO

33 SCHMASSMANN VALERIA 198014 W40 00:42:066925 GENTILINO

160 DALDINI    ANTONELLA 1968 SAM15 W50 00:43:156900 LUGANO

48 BERNASCONI KIM 1978 SAM16 W40 00:43:386963 PREGASSONA

391 DATTRINO KORDULA 1959 RC BELLINZONA17 W60 00:43:556518 Gorduno

24 CROTTI ROMANA 1957 RC BELLINZONA18 W60 00:47:516557 CAMA

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Swiss 08/09/2023 20:43
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Coppa ASTi podismo generale PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo

362 SALVIA CARMINE 1997 ASD ATLETICA CAMPI1 M20 00:26:0450013 Campi Bisenzio

356 MAFFONGELLI MARCO 1988 VIGOR LIGORNETTO2 M20 00:26:256852 Genestrerio

379 BELLAVIA FRANCESCO 1988 GS BERNATESE3 M20 00:27:2222041 Colverde

367 BARLOGGIO DAMIANO 1984 CDO BIKE E RUN4 M20 00:28:036516 Cugnasco

369 MIGNANI FERDINANDO 1982 ASD MARATONETI CASSANO5 M40 00:28:0821050 Porto ceresio (va)

385 DOMENICONI ALEX 1979 USC6 M40 00:28:096958 Bidogno

383 PAGNAMENTA OMAR 1979 SP LOCARNESE7 M40 00:28:146924 Sorengo

377 CAVADINI ENRICO 1968 RUNNER'S CLUB BELLINZONA8 M50 00:28:166500 Bellinzona

376 VEDOVATTI LUCA 1990 FRECCE GIALLE9 M20 00:28:326962 Viganello

343 MIDEO GIUSEPPE 1977 RC. BELLINZONA10 M40 00:28:376525 Gnosca

348 STROPPINI IGOR 1993 CDO BIKE&RUN11 M20 00:28:486500 Bellinzona

42 LIPPI LORENZO 199212 M20 00:29:216900 LUGANO

353 ZANETTI ALESSANDRO 1982 USC13 M40 00:29:246929 Gravesano

360 RICCIARDI TOMAS 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO14 M20 00:29:256850 Mendrisio

342 MARTA MASSIMO 1973 MOESA RUNNERS15 M50 00:29:406535 Roveredo GR

186 DEMASI    DANILO 1989 SAM16 M20 00:29:44VEZIA

386 ZELLWEGER IGOR 1988 FRECCE GIALLE17 M20 00:30:146942 Savosa

419 OBERTI MARCO 1964 SAM18 M50 00:30:536710 BIASCA

380 CAMPORATI ANTONIO 1971 R.C.BELLINZONA19 M50 00:31:106814 Cadempino

381 NUSSIO DAVID 1978 USC20 M40 00:32:166900 Lugano

382 BRUSORIO CLAUDIO 1959 SFG Biasca21 M60 00:32:406527 Lodrino

25 PURICELLI CHRISTIAN 1985 COMACINA22 M20 00:33:116948 PORZA

378 RAMELLI NICOLA 1963 SAL23 M60 00:33:206916 Grancia

400 BENINCA ALESSIO 1971 FGM - FRECCE GIALLE24 M50 00:33:216982 Agno

401 SPECIANI LUCA 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE25 M60 00:33:586822 Arogno

394 MAGGETTI MIRKO 1969 SPLOCARNESE26 M50 00:34:436653 Verscio

17 BESSEGHINI FULVIO 197927 M40 00:35:066900 MASSAGNO

45 FUSCHETTO CARMINE 1965 MOESA RUNNERS28 M50 00:35:106535 ROVEREDO

161 BOTTINI LUIS 1977 SAM29 M40 00:35:286900 LUGANO

39 ZANETTI PIERO 1953 CAMPUS VARESE RUNNER30 M70 00:36:2028075 CASCIAGO

370 BERGAMINI ALESSANDRO 196331 M60 00:37:006900 Massagno

38 BERETTA ADRIANO 1970 SP LOCARNESE32 M50 00:37:056618 ARCHEGNO

347 DEVINCENTI GABRIELE 1968 FRECCE GIALLE33 M50 00:37:586980 Castelrotto

47 VOLLMEIER CAMILLO 196034 M60 00:38:086965 CADRO

358 MAFFONGELLI MARIO 1951 SFG STABIO35 M70 00:38:296854 S. Pietro di Stabio

359 BENEDICK GILLES 197836 M40 00:38:426900 Massagno

423 CRESTA SOCCORSO 1956 SAM37 M60 00:38:486932 BREGANZONA

408 COEN  ITALO 1965 RC BELLINZONA38 M50 00:39:04VACALLO

136 CATACCHIO BRUNO 1977 SPL39 M40 00:39:486600 LOCARNO

162 DELLAVALLE ALESSANDRO 1974 SAM40 M40 00:39:566900 LUGANO

371 COLA SERGIO 1969 POLISPORTIVA MOVING S.S.D.41 M50 00:40:056962 Viganello

41 CROCE MASSIMO 1964 CAMPUS VARESE RUNNER42 M50 00:40:3621020 BUGUGGIATE

13 SCHEPS ALFIO 195243 M70 00:41:07ARBON (TURGOVIA)

407 SESTITO ROY 196244 M60 00:41:246987 Caslano

34 PERRA FRANCO 197745 M40 00:41:326925 GENTILINO

180 REALINI MAURO 1966 SAM46 M50 00:41:336963 PREGASSONA

49 DELLA VALLE ALESSANDRO 197147 M50 00:41:526900 MASSAGNO

345 SESSA STEFANO 1986 RC BELLINZONA48 M20 00:42:006710 Biasca

40 GRASSINI GIOVANNI 1947 CAMPUS VARESE RUNNER49 M70 00:43:1121100 VARESE

390 DATTRINO SERGIO 1947 RC BELLINZONA50 M70 00:43:346518 Gorduno

27 GRAIFEMBERG PAOLO 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE51 M50 00:44:216818 MELANO

166 MORACE MARCELLO 1971 SAM52 M50 00:46:266900 Massagno

137 PELLEGRINI LUIGI 1944 SFG STABIO53 M70 00:52:456855 STABIO
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Coppa ASTi podismo generale PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo
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STRAMASSAGNO

Gara Popolari
Data domenica 03 settembre 2023

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : POPOLARI
TempoCAP Luogo

29 GRECO STEFANIA 11 1987 00:20:246803 CAMIGNOLO

119 DOMENICONI RAMONA 2 USC2 1979 00:20:326958 Bidogno

142 BARELLI CHRISTIAN 33 1971 00:25:356912 PAZZALLO

118 CURTI DARIO 44 1969 00:25:356928 Manno

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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STRAMASSAGNO

Gara ALL4ALL
Data domenica 03 settembre 2023

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Integrati
P assTempo

131 SCHIAVANO  DELFIO M 00:25:56 12:581 1967 100:25:56

128 NIEDDU ASIA  F 00:25:57 12:582 2002 200:25:57

135 NEGRI SABRINE F 00:25:57 12:583 1979 300:25:57

130 CALDERONI  ANASTASIO M 00:26:00 12:594 1972 400:26:00

124 CARNIEL  DENISE F 00:26:00 12:595 1985 500:26:00

132 BELLORINI  CHRISTINE F 00:26:00 12:596 1968 600:26:00

125 MERCOLI PAOLO M 00:26:00 12:597 1970 700:26:00

127 CRESTA GABRIELE M 00:26:01 13:008 1997 800:26:01

120 BIRRER  CLAUDE M 00:26:01 13:009 1974 900:26:01

123 MARTINI MICHELA F 00:26:01 13:0010 1988 1000:26:01

121 SMILKOVA  ANASTASIA F 00:26:01 13:0011 1996 1100:26:01

129 CRESTA SOCCORSO M 00:26:02 13:0012 1956 1200:26:02

122 DELLA MINA FRANCESCO M 00:26:02 13:0013 1994 1300:26:02

126 ROSSINI LEOPOLDO M 00:26:02 13:0014 1980 1400:26:02

133 GIULIETTI NATASCHA F 00:00:00DNS 1984 000:00:00

134 VILLA JONATHAN  M 00:00:00DNS 1997 000:00:00

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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